

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 37° STELLA ALPINA 2022

TAPPA: PRIMA

data: Venerdì 3 Giugno 2022

da: Trento

a: Cavalese Baita Tonda

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.			
1	1				TRENTO	0,000	0,000	0,000						15,00		
		1			S.P. 131 - 1 - Start P.C.	12,200	12,200	12,200	ingr.libero							
		2	1		S.P. 131 - 2	1,016	13,216	13,216	01' 45"			34,83				
		3	2		S.P. 131 - 3	1,324	14,540	14,540	02' 20"			34,05				
			3		S.P. 131 - 4	2,044	16,584	16,584	03' 40"			33,45				
		4			Mezzocorona - 1 - Start P.C.	4,221	20,805	20,805	ingr.libero							
		5	4		Mezzocorona - 2	0,176	20,981	20,981	00' 23"			27,55				
		6	5		Mezzocorona - 3	0,514	21,495	21,495	00' 55"			33,64				
		7	6		Mezzocorona - 4	0,249	21,744	21,744	00' 32"			28,01				
		8	7		Mezzocorona - 5	0,580	22,324	22,324	01' 00"			34,80				
		9	8		Mezzocorona - 6	1,575	23,899	23,899	03' 00"			31,50				
		10	9		Mezzocorona - 7	0,080	23,979	23,979	00' 12"			24,00				
		11	10		Mezzocorona - 8	0,250	24,229	24,229	00' 26"			34,62				
		12	11		Mezzocorona - 9	0,224	24,453	24,453	00' 26"			31,02				
		13	12		Mezzocorona - 10	0,504	24,957	24,957	01' 01"			29,74				
			13		Mezzocorona - 11	0,253	25,210	25,210	00' 27"			33,73				
		14			Mezzocorona - 12 - Start P.C.	1,417	26,627	26,627	ingr.libero							
		15	14		Mezzocorona - 13	0,299	26,926	26,926	00' 35"			30,75				
		16	15		Mezzocorona - 14	0,375	27,301	27,301	00' 48"			28,13				
	17	16		Mezzocorona - 15	0,243	27,544	27,544	00' 26"			33,65					
	18	17		Mezzocorona - 16	0,256	27,800	27,800	00' 27"			34,13					
		18		Mezzocorona - 17	0,228	28,028	28,028	00' 25"			32,83					
2					EGNA	16,142	44,170	44,170		1h 30'	1h 30'		29,45	16,30		
		PM 1			Trodona	10,303	10,303	54,473	Start PM 1	N° 2 rilevamenti segreti media imposta 35 kh						
					Fontanefredde	3,279	13,582	57,752	Fine PM 1							
	19				Nova Ponente - 1 - Start P.C.	17,556	31,138	75,308	ingr.libero							
	20	19			Nova Ponente - 2	0,896	32,034	76,204	01' 33"			34,68				
		20			Nova Ponente - 3	1,165	33,199	77,369	02' 15"			31,07				
	21				Passo Lavazè - 1 - Start P.C.	15,275	48,474	92,644	ingr.libero							
	22	21			Passo Lavazè - 2	0,863	49,337	93,507	01' 33"			33,41				
	23	22			Passo Lavazè - 3	1,061	50,398	94,568	02' 10"			29,38				
		23			Passo Lavazè - 4	2,641	53,039	97,209	04' 40"			33,96				
				1	Cavalese	6,241	59,280	103,450								
	24				Alpe Cermis - 1 - Start P.C.	4,050	63,330	107,500	ingr.libero							
	25	24			Alpe Cermis - 2	1,144	64,474	108,644	02' 10"			31,68				
	26	25			Alpe Cermis - 3	0,918	65,392	109,562	01' 50"			30,04				
		26			Alpe Cermis - 4	0,888	66,280	110,450	01' 51"			28,80				
3					CAVALESE BAITA TONDA	0,370	66,650	110,820		2h 00'	3h 30'		33,33	18,30		

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 37° STELLA ALPINA 2022

TAPPA: **SECONDA**

data: **Sabato 4 Giugno 2022**

da: **Moena** a: **Moena**

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE		
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.				
3	4				MOENA	0,000	0,000	0,000						9,00			
		27			S. Pellegrino - 1 - Start P.C.	4,874	4,874	4,874	ingr.libero								
		28	27		S. Pellegrino - 2	2,486	7,360	7,360	04' 16"			34,96					
			28		S. Pellegrino - 3	2,729	10,089	10,089	04' 50"			33,88					
5					CAPRILE	33,476	43,565	43,565		1h 40'	1h 40'		26,14	10,40			
4		PM 2			Passo Giau	24,979	24,979	68,544	Start PM 2	N° 2 rilevamenti segreti							
					Passo Giau	5,688	30,667	74,232	Fine PM 2	media imposta 35 kh							
		29			Falzarego - 1 - Start P.C.	4,596	35,263	78,828	ingr.libero								
		30	29		Falzarego - 2	1,067	36,330	79,895	02' 10"			29,55					
		31	30		Falzarego - 3	0,948	37,278	80,843	01' 50"			31,03					
			31		Falzarego - 4	3,868	41,146	84,711	07' 00"			33,15					
			PM 3			Valparola	5,102	46,248	89,813	Start PM 3	N° 2 rilevamenti segreti						
						Valparola	4,696	50,944	94,509	Fine PM 3	media imposta 34 kh						
			PM 4			Colfosco	15,446	66,390	109,955	Start PM 4	N° 2 rilevamenti segreti						
						Colfosco	4,822	71,212	114,777	Fine PM 4	media imposta 32 kh						
6					CHALET GERARD	4,631	75,843	119,408		3h 35'	5h 15'		21,17	14,15			
5		PM 5			Val Gardena	1,430	1,430	120,838	Start PM 5	N° 2 rilevamenti segreti							
					Val Gardena	3,232	4,662	124,070	Fine PM 5	media imposta 31 kh							
		PM 6			Alpe di Siusi	12,256	16,918	136,326	Start PM 6	N° 2 rilevamenti segreti							
					Alpe di Siusi	4,859	21,777	141,185	Fine PM 6	media imposta 35 kh							
		32			Siusi - 1 - Start P.C.	8,404	30,181	149,589	ingr.libero								
		33	32		Siusi - 2	0,790	30,971	150,379	01' 20"			35,55					
		34	33		Siusi - 3	1,839	32,810	152,218	03' 10"			34,84					
		34		Siusi - 4	0,726	33,536	152,944	01' 15"			34,85						
7					FIE' ALLO SCILIAR	0,924	34,460	153,868		1h 20'	6h 35'		25,85	15,35			
6		35			Tires - 1 - Start P.C.	8,881	8,881	162,749	ingr.libero								
		36	35		Tires - 2	2,220	11,101	164,969	04' 00"			33,30					
		37	36		Tires - 3	1,469	12,570	166,438	02' 55"			30,22					
		38	37		Tires - 4	2,757	15,327	169,195	04' 50"			34,22					
			38		Tires - 5	1,617	16,944	170,812	03' 10"			30,64					
		39			Carezza - 1 - Start P.C.	13,812	30,756	184,624	ingr.libero								
		40	39		Carezza - 2	1,317	32,073	185,941	02' 40"			29,63					
		41	40		Carezza - 3	2,698	34,771	188,639	04' 50"			33,49					
		41		Carezza - 4	1,459	36,230	190,098	02' 55"			30,01						
8					MOENA	17,416	53,646	207,514		1h 40'	8h 15'		32,19	17,15			

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 37° STELLA ALPINA 2022

TAPPA: TERZA

data: Domenica 5 Giugno 2022

da: Moena

a: Mattarello

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.			
7	9				MOENA	0,000	0,000	0,000						9,00		
				2	Predazzo	9,741	9,741	9,741								
		42			Predazzo - 1 - Start P.C.	1,664	11,405	11,405	ingr.libero							
		43	42		Predazzo - 2	0,050	11,455	11,455	00' 09"			20,00				
		44	43		Predazzo - 3	0,219	11,674	11,674	00' 35"			22,53				
		45	44		Predazzo - 4	0,495	12,169	12,169	00' 52"			34,27				
		46	45		Predazzo - 5	0,370	12,539	12,539	00' 45"			29,60				
		47	46		Predazzo - 6	0,239	12,778	12,778	00' 35"			24,58				
		48	47		Predazzo - 7	0,250	13,028	13,028	00' 35"			25,71				
		49	48		Predazzo - 8	0,295	13,323	13,323	00' 35"			30,34				
			49		Predazzo - 9	0,347	13,670	13,670	00' 42"			29,74				
		50			Funivie Cermis - 1 - Start P.C.	8,827	22,497	22,497	ingr.libero							
		51	50		Funivie Cermis - 2	0,085	22,582	22,582	00' 12"			25,50				
		52	51		Funivie Cermis - 3	0,080	22,662	22,662	00' 11"			26,18				
		53	52		Funivie Cermis - 4	0,070	22,732	22,732	00' 13"			19,38				
		54	53		Funivie Cermis - 5	0,080	22,812	22,812	00' 11"			26,18				
			54		Funivie Cermis - 6	0,076	22,888	22,888	00' 10"			27,36				
		55			Manghen - 1 - Start P.C.	5,142	28,030	28,030	ingr.libero							
		56	55		Manghen - 2	1,328	29,358	29,358	02' 40"			29,88				
		57	56		Manghen - 3	0,812	30,170	30,170	01' 40"			29,23				
	58	57		Manghen - 4	1,765	31,935	31,935	03' 10"			33,44					
	59	58		Manghen - 5	1,761	33,696	33,696	03' 30"			30,19					
		59		Manghen - 6	1,459	35,155	35,155	03' 10"			27,64					
	10			BORGO VALSUGANA	32,945	68,100	68,100		2h 00'	2h 00'		34,05	11,00			
8		60			Novaledo - 1 - Start P.C.	8,060	8,060	76,160	ingr.libero							
		61	60		Campiello - 1	3,660	11,720	79,820	07' 00"			31,37				
		62	61		Levico Terme - 1	0,503	12,223	80,323	01' 00"			30,18				
			62		Levico Terme - 2	1,109	13,332	81,432	02' 15"			29,57				
		63			Levico-Vetriolo - 1 - Start P.C.	7,582	20,914	89,014	ingr.libero							
		64	63		Levico-Vetriolo - 2	1,084	21,998	90,098	02' 15"			28,91				
		65	64		Levico-Vetriolo - 3	1,466	23,464	91,564	02' 45"			31,99				
			65		Levico-Vetriolo - 4	1,702	25,166	93,266	03' 20"			30,64				
			3	Pergine Valsugana	15,176	40,342	108,442									
	11			BOSENTINO	10,010	50,352	118,452		1h 25'	3h 25'		35,54	12,25			
9	12			MATTARELLO (Villa Bortolazzi)	13,220	13,220	131,672		0h 25'	3h 50'		31,73	12,50			